СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2020 г.                                                                                                №  58
с. Покур

Об отчете главы сельского поселения
Покур  «О результатах деятельности
органов   местного   самоуправления
сельского  поселения  Покур за 209
год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Покур, заслушав отчеты главы сельского поселения Покур за 2019 год:

        Совет депутатов сельского поселения Покур

   РЕШИЛ:

    1.Утвердить отчет исполняющего обязанности  главы сельского поселения
 «О результатах деятельности  Органов местного самоуправления сельского поселения Покур за 2019 год» (отчет прилагается).

    2. Поручить исполняющему обязанности главы сельского поселения Покур
 Ю.Г. Созонюк   ознакомить граждан с «Отчетом главы сельского поселения  Покур « О результатах деятельности органов   местного   самоуправления сельского  поселения Покур за 2019 год».

    3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
сельского поселения Покур (www. аpokur.ru)

Исполняющий  обязанности
главы сельского поселения Покур                  		                Ю.Г. Созонюк